TELEVISION TABASQUENA, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA

2021

N/

TABASCO

Cuenta Publica 2021

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaci Subsidios y Sul y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

2021
997,181
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversidn Pdblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021
1,062,590
0
501,783
560,807

Co oo oo o000 0000 oo e

198,274
177,913
0
0

0

0

20,361

0

0
1,260,864
-263,683

2020
926,997
0
514,763
412,234
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357,091
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0

0
1,284,088
-256,308

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. JOSE DEL CARMEN CHABLE RUIZ

ADMINISTRADOR UNICO

L.C.P. MARISOL DE LOS ANGELES FUENTES NARVAEZ

ASESORA HONORIFICA ADMINISTRATIVA

CONTABLE




